Unternehmen
1&1 Mail & Media GmbH
1+1 Telecom GmbH
ADAC Versicherung AG
AdvoCard Rechtsschutzversicherungs AG
AGER Lebensversicherung AG
AGILA Haustierversicherung AG
akf bank GmbH & Co KG
Aktion Mensch e. V.
Allg.Deutscher Automobil-Club ADAC e.V.
Allianz Direct
Allianz Lebensversicherungs-AG
Allianz Private Krankenversicherungs-AG
Allianz Versicherungs-AG
Alte Leipziger Lebensversicherung a. G.
American Express Europe S.A.
Amt Achterwehr
Amt Eiderkanal
Amt Geltinger Bucht
Amt Haddeby
Amt Huttener Berge
Amt Mittelholstein
Amt Kropp-Stapelholm
Amt Nortorfer Land
Amt Stdangeln
Amtskasse Jevenstedt
Amtskasse Suderbrarup
AOK NordWest - Die Gesundheitskasse
ARAG Krankenversicherungs-AG
ARAG SE
Arbeiter-Samariter-Bund Deutschland e. V.
ARD ZDF Deutschlandradio
Audible GmbH
AXA Krankenversicherung AG
AXA Lebensversicherung AG
AXA Versicherung AG
Baloise Lebensversicherung AG Deutschland
Baloise Sachversicherung AG Deutschland
Bank Deutsches Kraftfahrzeuggewerbe GmbH
Barmenia Allgemeine Versicherungs AG
Barmenia Krankenversicherung AG
BARMER Ersatzkasse
BARMER Ersatzkasse - Pflegekasse
BARTELS-LANGNESS HG
BAT Agrar GmbH & Co.
Baugenossenschaft Mittelholstein eG
Bausparkasse Schwabisch Hall AG
Bauzentrum Zerssen Rendsburg GmbH + Co. KG
BAWAG AG Deutschland (BARCLAYS)
BHW Bausparkasse
BMW Bank GmbH
bofrost GmbH & Co. KG
Bundesagentur flr Arbeit - Familienkasse
Bundesagentur fur Arbeit - Service-Haus
Bundeskasse Kiel
Bundeskasse Trier
Bundeskasse Weiden
CA Auto Bank S.p.A. Niederlassung Deutschland
Canada Life Assurance Europe

PLZ
76135
56410
80686
20097
51067
30159
42277
53175
80686
80802
70565
80802
80802
61440
60327
24239
24783
24972
24866
24361
24594
24848
24589
24860
24808
24392
44269
81829
40472
50937
50829
10117
51067
51067
51067
20459
61352
22309
42119
42119
42285
42285
24116
23909
24116
74523
24768
22761
31789
80939
47638
90478
90478
24116
54292
92637
74076
50672

Ort
Karlsruhe
Montabaur
Muinchen
Hamburg
Koln
Hannover
Wuppertal
Bonn
Minchen
Miinchen
Stuttgart
Minchen
Miinchen
Oberursel
Frankfurt am Main
Achterwehr
Osterronfeld
Steinbergkirche
Busdorf
Groly Wittensee
Hohenwestedt
Kropp
Nortorf
Boklund
Jevenstedt
Suderbrarup
Dortmund
Midnchen
Dusseldorf
Koln
Koln
Berlin
Koln
Koln
Koln
Hamburg
Bad Homburg
Hamburg
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Kiel
Ratzeburg
Kiel
Schwabisch Hall
Rendsburg
Hamburg
Hameln
Milnchen
Straelen
Nurnberg
Nurnberg
Kiel
Trier
Weiden
Heilbronn
Koln



Ceravis AG

Commerzbank AG

Concordia Versicherungs-Gesellschaft a.G.
congstar GmbH

Consors Finanz BNP Paribas

Continentale Versicherungen

Cosmos Lebensversicherungs-AG
Cosmos Versicherungs AG

Creditplus Bank AG

DA Deutsche Allgemeine Versicherung AG
DAK-Gesundheit

Dansk Skoleforening for Sydslesvig e.V.
DB Vertrieb GmbH

DBV Deutsche Beamtenversicherung
Debeka Bausparkasse AG

Debeka Krankenversicherungsverein a.G.
DekaBank Deutsche Girozentrale

DELA Lebensversicherungen

Deutsche Bank AG

Deutsche Bausparkasse Badenia AG
Deutsche Bundesbank

DEUTSCHE FERNSEHLOTTERIE gGmbH
Deutsche Post AG

Deutsche Rentenversicherung Knappschaft-Bahn-See
Deutscher BundeswehrVerband e. V.
DEVK Versicherungen

DFV Deutsche Familienversicherung AG
Diakonie-Hilfswerk Schleswig-Holstein
Dialog Lebensversicherungs-AG

Die Haftpflichtkasse VVaG

DKV Deutsche Krankenversicherung AG
Domestic & General Insurance Europe AG
DRF Luftrettung e.V.

Drillisch Online GmbH

DSL Bank - Ndl. Deutsche Bank

DWS Investment GmbH

DZ Bank AG

DZ Hyp AG

DZ Privatbank S.A.

E WIE EINFACH GmbH

E.ON Energie Deutschland GmbH
easyCredit - Teambank AG

EDEKABANK AG

EGYM Wellpass GmbH
Eider-Treene-Verband

eismann Tiefkihl-Heimservice GmbH
EnBW Energie Baden-Wirttemberg AG
Envivas Krankenversicherung AG

eprimo GmbH

ERGO Direkt AG

ERGO Lebensversicherung AG

ERGO Versicherung AG

ERGO Vorsorge LV AG

EURONICS XXL RENDSBURG
Evangelische Zusatzversorgungskasse (EZVK)
Evangelisch-Lutherischer Kirchenkreis Rendsburg-Eckernférde
Evangelisch-Lutherischer Kirchenkreis Schleswig-Flensburg
EWE VERTRIEB GmbH

FIL FONDSBANK GMBH

Finanzamt Eckernférde-Schleswig

24768
60261
30625
50678
80336
44139
66121
66121
70178
60327
20097
24937
60486
65170
56058
56058
60315
40476
60325
76114
60431
20355
53113
44781
10963
50735
60323
24768
86157
64380
50933
65203
70794
63477
53113
60329
60325
20095
L-1445
50677
34117
90471
22297
81677
25794
40822
88400
50670
63263
90344
40477
40477
40477
24768
64295
24768
24837
26133
60041
24837

Rendsburg
Frankfurt am Main
Hannover

Koln

Minchen
Dortmund
Saarbriicken
Saarbriicken
Stuttgart
Frankfurt am Main
Hamburg
Flensburg
Frankfurt am Main
Wiesbaden
Koblenz

Koblenz

Frankfurt am Main
Dusseldorf
Frankfurt am Main
Karlsruhe
Frankfurt am Main
Hamburg

Bonn

Bochum

Berlin

Koln

Frankfurt am Main
Rendsburg
Augsburg
RoRdorf

Koln

Wiesbaden
Filderstadt
Maintal

Bonn

Frankfurt am Main
Frankfurt am Main
Hamburg

Strassen, Luxembourg

Koln
Kassel
Nurnberg
Hamburg
Minchen
Pahlen
Mettmann
Biberach
Koln
Neu-Isenburg
Nirnberg
Dusseldorf
Dusseldorf
Dusseldorf
Rendsburg
Darmstadt
Rendsburg
Schleswig
Oldenburg
Frankfurt am Main
Schleswig



Finanzamt Flensburg

Finanzamt Kiel

Finanzamt Rendsburg
Finanzministerium des Landes Schleswig-Holstein
First Data GmbH

FNZ Bank SE

FORD BANK GmbH

freenet DLS GmbH

GEFA BANK GmbH

Gemeinde / Amt Fockbek

Gemeinde Kropp - Finanzbuchhaltung
GEMEINDEWERKE AUKRUG
Gemeindewerke Hohenwestedt GmbH
Generali Deutschland AG

Generali Deutschland Lebensversicherung AG
GEWOBA Nord Baugenossenschaft eG
Gothaer Allgemeine Versicherung AG
Gothaer Krankenversicherung AG
Gothaer Lebensversicherung AG

Green Planet Energy eG

Greenpeace e.V.

Grenke AG

Grossounion Nord GmbH & Co. KG
Griinwelt Warmestrom GmbH

GVG Glasfaser GmbH

Hallesche

Hamburger Wasserwerke GmbH
Handwerkskammer Flensburg
Hannoversche Lebensversicherung AG
Hanseatic Bank GmbH & Co.KG
HanseMerkur Speziale Krankenversicherung AG
HanseMerkur Versicherung

HanseWerk Natur GmbH

HDI Global SE

HDI Lebensversicherung AG

HEK - Hanseatische Krankenkasse
Hofmeierei Geestfrisch GmbH & Co. KG
HUK-COBURG UNTERNEHMENSGRUPPE
Hyundai Capital Bank Europe GmbH

ID SIEVERS GmbH & Co. KG

IDEAL Lebensversicherung aG

IG Bauen-Agrar-Umwelt

IG Metall Flensburg

IG Metall Kiel-Neumiinster

IG Metall Rendsburg

IKK - Die Innovationskasse

ING-DiBa AG

INTER Versicherungsgruppe
Investitionsbank Schleswig-Holstein (IB.SH)
IONOS SE

Itzehoer Versicherungen

Johannes J. Matthies GmbHCo. KG
Johanniter-Unfall-Hilfe e.V.

KfW - Kreditanstalt fir Wiederaufbau

Kieler Zeitung, Verlags- und Druckerei KG-GmbH + Co.

klarmobil GmbH

Klarna Bank AB (publ)

Kreis Rendsburg-Eckernforde
Kreis Schleswig-Flensburg
Kreiskasse Rendsburg

24939
24105
24768
24105
61348
85609
50735
24782
42117
24787
24848
24613
24594
81737
81737
24837
50969
50969
50969
20416
20457
76532
30455
41564
24145
70597
20539
23937
30177
22309
20354
20354
25451
30659
50679
22041
24848
96444
60327
24768
10969
60439
60329
60329
60329
71636
60486
68165
24143
56410
25521
20097
10785
60325
24103
24782
90492
24768
24837
24768

Flensburg

Kiel

Rendsburg

Kiel

Bad Homburg
Aschheim

Koln

Blidelsdorf
Wuppertal
Fockbek

Kropp

Aukrug
Hohenwestedt
Minchen
Minchen
Schleswig

Koln

Koln

Koln

Hamburg
Hamburg
Baden-Baden
Hannover

Kaarst

Kiel

Stuttgart
Hamburg
Flensburg
Hannover
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Quickborn
Hannover

Koln

Hamburg

Kropp

Coburg

Frankfurt am Main
Rendsburg

Berlin

Frankfurt am Main
Frankfurt am Main
Frankfurt am Main
Frankfurt am Main
Ludwigsburg
Frankfurt am Main
Mannheim

Kiel

Montabaur
ltzehoe

Hamburg

Berlin

Frankfurt am Main
Kiel

Blidelsdorf
Nurnberg
Rendsburg
Schleswig
Rendsburg



Landeskontrollverband Schleswig-Holstein e.V.
Landeskrankenhilfe V.V.a.G.
Landwirtschaftlicher Buchfihrungsverband
Landwirtschaftskammer Schleswig-Holstein
LBS NORDOST AG

Lebensversicherung von 1871 a.G.

Lekker Energie GmbH

Lesora GmbH

LichtBlick SE

LoopFitness GmbH Blidelsdorf

Lotto 24 AG

LPV Lebensversicherung AG

LVM Landwirtschaftl. Versicherungsverein Miinster a.G.

MAINGAU Energie GmbH

Mecklenburgische Krankenversicherungs-AG
Mecklenburgische Lebensversicherungs-AG
Mecklenburgische Versicherungs-Gesellschaft a.G.
MediaMarktSaturn Retail Group GmbH
Mercedes-Benz Bank AG

Mobil Betriebskrankenkasse

MONTANA Energie-Handel GmbH & Co. KG
Minchener VEREIN Krankenversicherung a.G.
Minchner Hypothekenbank eG
NaturStromHandel GmbH

Naturwerke GmbH

net services GmbH & Co. KG (Fiete.net)
Netflix Services Germany GmbH

NEW Niederrhein Energie und Wasser GmbH
Nordwestlotto SH

Nirnberger Allgemeine Versicherungs-AG
Nurnberger Krankenversicherung AG
Nurnberger Lebensversicherung AG

ORAG Rechtsschutzversicherungs-AG
ORLEN DEUTSCHLAND GMBH

Ostangler Brandgilde VVaG

Plan International Deutschland e.V.

PM INTERNATIONAL AG
Postbeamtenkrankenkasse

Postcode Lotterie DT gemeinnitzige GmbH
Provinzial Holding AG

Provinzial Lebensversicherung AG

Provinzial Nord Brandkasse AG

Provinzial NordWest

Proxalto Lebensversicherung AG

PVZ Pressevertriebszentrale GmbH & Co. KG
R+V Allgemeine Versicherung AG

R+V Lebensversicherung AG

R+V Versicherungen

Raiffeisen Energie Nord GmbH

Ratepay GmbH

Reisebank AG

REMONDIS GmbH & Co. KG, Region Nord
Renten Service, Deutsche Post DHL Group, NL
RheinEnergie AG

Rinderzucht Schleswig-Holstein eG

ROLAND Rechtschutz Versicherungs AG
RSG Group GmbH

Santander Consumer Bank AG

Scalable Capital Bank GmbH
Schleswig-Holstein Netz GmbH

24106
21335
24103
24768
14463
80333
52525
79111
20097
24782
20251
40721
48126
63179
30625
30625
30625
85053
70372
80639
82041
80336
80539
40468
39133
24941
10117
41236
23103
90334
90334
90334
40549
25337
24376
22305
67346
70372
40212
48159
24114
24114
40591
20016
23617
65189
65189
65189
24787
10969
60325
24109
50933
50823
24537
50679
96132
41061
80538
25451

Kiel
Lineburg
Kiel
Rendsburg
Potsdam
Minchen
Heinsberg
Freiburg
Hamburg
Rendsburg
Hamburg
Hilden
Mdinster
Obertshausen
Hannover
Hannover
Hannover
Ingolstadt
Stuttgart
Minchen
Oberhaching
Minchen
Miinchen
Dusseldorf
Magdeburg
Flensburg
Berlin
Moénchengladbach
Kiel
Nurnberg
Nirnberg
Nurnberg
Dusseldorf
Elmshorn
Kappeln
Hamburg
Speyer
Stuttgart
Dusseldorf
Miinster

Kiel

Kiel
Dusseldorf
Hamburg
Stockelsdorf
Wiesbaden
Wiesbaden
Wiesbaden
Fockbek
Berlin
Frankfurt am Main
Melsdorf
Koln

Koln
Neumdinster
Koln
Schlusselfeld
Moénchengladbach
Minchen
Quickborn



Schleswig-Holsteinischer Fuballverband e.V. 24114 Kiel

Seniorenwohnanlage Am See GmbH 24787 Fockbek
sh:z Schleswig-Holsteinischer Zeitungsverlag GmbH & Co. KG 24944 Flensburg
SHBB Steuerberatungsgesellschaft 24103 Kiel
SIGNAL IDUNA Bauspar AG 44139 Dortmund
SIGNAL IDUNA Gruppe 44139 Dortmund
SIGNAL IDUNA Krankenversicherung a.G. 44139 Dortmund
Sky Deutschland Fernsehen GmbH & Co. KG 85774 Unterféhring
Sozialverband Deutschland e.V. Bundesgeschéaftsstelle 10179 Berlin
Spielverein von 1919 Fockbek e.V. 24787 Fockbek
Stadt Flensburg 24937 Flensburg
Stadt Kiel 24103 Kiel

Stadt Neumunster 24534 Neumunster
Stadt Rendsburg 24768 Rendsburg
Stadtkasse Schleswig 24837 Schleswig
Stadtwerke Flensburg GmbH 24939 Flensburg
Stadtwerke Kiel AG 24113 Kiel
Stadtwerke Nortorf AGR 24589 Nortorf
Stadtwerke Nortorf Breitband GmbH 24589 Nortorf
Stadtwerke Rendsburg GmbH 24768 Rendsburg
Stadtwerke SH GmbH & Co. KG 24768 Rendsburg
Stadtwerke SH, Schleswig 24837 Schleswig
Stellantis Bank SA Niederlassung Deutschland 63263 Neu-Isenburg
STRATO GmbH 10249 Berlin
Stuttgarter Lebensversicherung a.G. 70197 Stuttgart
SVLFG Alterskasse 34131 Kassel
SVLFG Berufsgenossenschaft 34131 Kassel
SVLFG Krankenkasse 34131 Kassel
Swiss Life Lebensversicherung SE 85748 Garching
SWN Stadtwerke Neuminster Beteiligungen GmbH 24534 Neumdiinster
TARGOBANK AG 40213 Dusseldorf
team SE 24941 Flensburg
Techniker Krankenkasse 22305 Hamburg
Techniker Krankenkasse Pflegeversicherung 22305 Hamburg
Telefénica Germany GmbH & Co. OHG 80992 Minchen
Telekom Deutschland GmbH 53227 Bonn
Tibber Deutschland GmbH 10115 Berlin
Tipp24 20251 Hamburg
TNG Stadtnetz GmbH 24106 Kiel

Toyota Kreditbank GmbH 50420 Kaln
Transdev Vertrieb GmbH 4109 Leipzig
Treenetaler Getranke GmbH + Co KG 24963 Tarp

Turn- und Sportverein Nortorf von 1859 e.V. 24589 Nortorf
Uelzener Allgemeine Versicherungs-Gesellschaft a. G. 29525 Uelzen
Union Investment 60311 Frankfurt am Main
Union Krankenversicherung Aktiengesellschaft 66123 Saarbriicken
uniVersa Lebensversicherung a.G. 90489 Ndrnberg
Vattenfall Europe Business Services GmbH 13353 Berlin

ver.di Bundesverwaltung 10179 Berlin
Verband Landwirtschaftlicher Fachbildung in Schleswig-Holstein (vIf) 24768 Rendsburg
Vereinigte Tierversicherung Gesellschaft a. G. 65189 Wiesbaden
VersorgungsAusgleichkasse der Kommunalverbande in Schleswig-Holste 24116 Kiel

VHV Allgemeine Versicherung AG 30177 Hannover
Victoria Lebensversicherung AG 40198 Dusseldorf
vivida bkk 78056 Villingen-Schwenningen
Vodafone Deutschland GmbH 85774 Unterféhring
Vodafone GmbH 40878 Ratingen
Volkswagen Bank GmbH 38112 Braunschweig
VOLKSWOHL BUND Lebensversicherung a.G. 44137 Dortmund

VOLKSWOHL BUND Sachversicherung AG 44137 Dortmund



VPV Lebensversicherungs-AG

VR Smart Finanz AG

VW Leasing GmbH
Wasserbeschaffungsverband Mitteleider
Wasserfreunde Freibad Kropp e.V.
Wasserverband Treene

wellyou GmbH (Studio Rendsburg)
wellyou GmbH (Studio Schleswig)
WERTGARANTIE SE
Woirttembergische Versicherung AG
Wstenrot Bausparkasse AG

WWK Lebensversicherung

Yello Strom GmbH

Zurich - Deutscher Herold Lebensversicherung AG
Zurich Insurance Europe AG

70499
65760
38112
24803
24848
25872
24768
24837
30159
70176
71638
80292
50679
50679
60327

Stuttgart
Eschborn
Braunschweig
Erfde

Kropp
Wittbek
Rendsburg
Schleswig
Hannover
Stuttgart
Ludwigsburg
Minchen
Koln

KdlIn

Frankfurt am Main



